
 
UCHWAŁA NR 218/XXXV/2017 

RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 
z dnia 30 marca 2017 r. 

 
w sprawie powołania doraźnej Komisji do sprawdzenia, czy wniosek mieszkańców  

o przeprowadzenie referendum gminnego odpowiada przepisom ustawy  
o referendum lokalnym 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art.16 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 
2000 r. o referendum lokalnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 400) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję do sprawdzenia, czy wniosek mieszkańców  
z dnia 30 marca 2017 r. o przeprowadzenie referendum gminnego odpowiada przepisom 
ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 440)  
w składzie: 

1) Jarosław Kubicki - Przewodniczący; 
2) Olga Jarco; 
3) Wojciech Żółtowski; 
4) Marcin Kaliński. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 Podkowa Leśna  

/-/ 

Grzegorz Smoliński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


